АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД  ВЫТЕГРА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2022                                   № 370
                           г. Вытегра
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

      Рассмотрев представленные документы,  в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями) и с учетом итогов публичных слушаний, с целью приведения в соответствие с Правилами землепользования и застройки МО «Город Вытегра», утвержденными решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» № 212 от 26.12.2012 года (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части отступа от границы земельного участка на 15,00 метров вглубь участка с  кадастровым номером 35:01:0201001:15, с местоположением участка: Вологодская область, р-н Вытегорский,
г. Вытегра,  ул. Лесная, д.41, площадью 1618 кв.м.,  с улицы Лесной.
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации муниципального
образования «Город Вытегра»                                                       А.А.Хромов